
ROL DE ASESORÍAS - POR CURSO

CURSO PROFESOR UBICACIÓN CUBÍCULO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

ÁLGEB.LINEAL ALVARADO RODRÍGUEZ JOSÉ LUIS Pabellón C - 2do Piso Cubículo Nro 203 15 — 16

ÁLGEB.LINEAL GÓMEZ CARRASCO GILBERTO SANTIAGO Pabellón C - 2do Piso Cubículo Nro 208
10 — 11

14 — 16
11 — 13 11 — 13

ÁLGEB.LINEAL LÓPEZ CRUZ ROXANA Pabellón C - 2do Piso Cubículo Nro 203 09 — 11

ÁLGEB.LINEAL MOLINA SOTOMAYOR ALEX Pabellón C - 2do Piso Cubículo Nro 203 11 — 13

ÁLGEB.LINEAL BALTODANO CÓRDOVA WILBER ROGER Pabellón C - 2do Piso Cubículo Nro 204 15 — 16 09 — 11

ÁLGEB.LINEAL GUTIÉRREZ GARAY ELÍAS Pabellón C - 2do Piso Cubículo Nro 203 13 — 14 13 — 14 13 — 14

ÁLGEB.LINEAL AVENDAÑO QUIROZ JOHNNY ROBERT Pabellón C - 2do Piso Cubículo Nro 203 09 — 11

ÁLGEB.LINEAL ADVÍNCULA CLEMENTE ELIZABETH MILAGRO Pabellón C - 2do Piso Cubículo Nro 201 11 — 12 13 — 14

ÁLGEB.LINEAL RÍOS VARILLAS DE OSCANOA CECILIA CONSTANZA Pabellón C - 2do Piso Cubículo Nro 202 15 — 16 11 — 13

ÁLGEB.LINEAL QUESADA CÓRDOVA RONALD JAVIER Pabellón C - 2do Piso Cubículo Nro 207 14 — 15 11 — 13

ÁLGEB.LINEAL RONCAL CASANOVA LILYANA ELVA Pabellón C - 2do Piso Cubículo Nro 205 13 — 14 13 — 14 13 — 14

ÁLGEB.LINEAL LEÓN RIOS JOSÉ CARLOS Pabellón C - 2do Piso Cubículo Nro 206 14 — 16

ÁLGEB.LINEAL RUBIO GALLARDAY MARCO ANTONIO Pabellón C - 2do Piso Cubículo Nro 203 17 — 18

ARTE Y CULTURA BELAUNDE MATOSSIAN CRISTINA Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 312 11 — 12

ARTE Y CULTURA CRUZ VALENCIA ANA CAROLINE Pabellón A - 1er Piso Escuela de Humanidades 13 — 14

ARTE Y CULTURA FIGUEROA CÁRDENAS LUZ FABIOLA Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 309 17 — 18

ARTE Y CULTURA GONZÁLEZ DEL RIEGO PORTO LILIANA Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 307 13 — 14

ARTE Y CULTURA VALDIVIESO CERNA PILAR GISELLA Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 312 13 — 14

ARTE Y CULTURA VERA PIEDRA SARA CAROLINA Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 308 13 — 14

ARTE Y CULTURA MAC KAY FULLE ARTURO MARTÍN Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 307 13 — 14 13 — 14

ARTE Y CULTURA CARAVEDO BARRIOS ALBERTO ENRIQUE Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 315 11 — 13

ARTE Y CULTURA VELAOCHAGA SACIO RAMIRO Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 304 16 — 18

ARTE Y CULTURA LA SERNA SALCEDO JUAN CARLOS Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 306 15 — 16 11 — 13

ARTE Y CULTURA ORREGO PENAGOS JUAN LUIS Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 310 11 — 14

CÁLCULO I ALVA JAUREGUI CARLOS Pabellón C - 2do Piso Cubículo Nro 203 15 — 16

CÁLCULO I GÁLVEZ PÉREZ HUMBERTO Pabellón C - 2do Piso Cubículo Nro 211 09 — 10

CÁLCULO I HOYOS RENGIFO FERNANDO Pabellón C - 1er Piso Of. Secretaría Académica 10 — 11

CÁLCULO I MITACC MEZA MÁXIMO CONCEPCIÓN Pabellón C - 4to Piso Cubículo Nro 403 10 — 11 10 — 12 10 — 12 10 — 11 10 — 11

CÁLCULO I SOTO ZUBIETA ELIAS MANUEL Pabellón C - 2do Piso Cubículo Nro 201 17 — 18

CÁLCULO I VILLANUEVA SANTOS FÉLIX RICARDO Pabellón C - 2do Piso Cubículo Nro 202 10 — 11

CÁLCULO I GÓMEZ CARRASCO GILBERTO SANTIAGO Pabellón C - 2do Piso Cubículo Nro 208
10 — 11

14 — 16
11 — 13 11 — 13

CÁLCULO I LÓPEZ CRUZ ROXANA Pabellón C - 2do Piso Cubículo Nro 203 09 — 11

CÁLCULO I MOLINA SOTOMAYOR ALEX Pabellón C - 2do Piso Cubículo Nro 203 11 — 13



ROL DE ASESORÍAS - POR CURSO

CURSO PROFESOR UBICACIÓN CUBÍCULO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

CÁLCULO I BALTODANO CÓRDOVA WILBER ROGER Pabellón C - 2do Piso Cubículo Nro 204 15 — 16 09 — 11

CÁLCULO I GUTIÉRREZ GARAY ELÍAS Pabellón C - 2do Piso Cubículo Nro 203 13 — 14 13 — 14 13 — 14

CÁLCULO I CABANILLAS ZANNINI VÍCTOR RAFAEL Pabellón C - 2do Piso Cubículo Nro 201 10 — 11 11 — 12

CÁLCULO I NUÑEZ LAY TOMÁS ALBERTO Pabellón C - 2do Piso Cubículo Nro 211 11 — 13

CÁLCULO I ROJAS ROMERO SANTIAGO CÉSAR Pabellón C - 2do Piso Cubículo Nro 201 16 — 17 16 — 17

CÁLCULO I FLORES VELAZCO HUGO HERNÁN Pabellón C - 2do Piso Cubículo Nro 211
09 — 10

13 — 14

09 — 10

13 — 14

CÁLCULO I LEÓN RIOS JOSÉ CARLOS Pabellón C - 2do Piso Cubículo Nro 206 14 — 16

CÁLCULO I RUBIO GALLARDAY MARCO ANTONIO Pabellón C - 2do Piso Cubículo Nro 203 17 — 18

CÁLCULO I CÁRDENAS DE LA CRUZ VÍCTOR DANIEL Pabellón C - 2do Piso Cubículo Nro 210 11 — 13 09 — 10 11 — 12

CÁLCULO I CALDERÓN SALINAS RAFAEL MARTÍN Pabellón C - 2do Piso Cubículo Nro 204 10 — 11 09 — 11

CÁLCULO I SEVILLANO CASTRO RODOLFO ANANIAS Pabellón C - 2do Piso Cubículo Nro 211 10 — 11 16 — 18

DESARR.PERSONAL Y SOCIAL AGOSTINI SARAVIA LUCIANA DANIELA Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 311 13 — 14

DESARR.PERSONAL Y SOCIAL CALDERÓN ELÍAS ANA MARÍA Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 312 17 — 18

DESARR.PERSONAL Y SOCIAL CANESSA LOHMANN BEATRIZ Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 313 13 — 14

DESARR.PERSONAL Y SOCIAL CARAVEDO ALFAGEME ALEXANDRA Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 315 13 — 14

DESARR.PERSONAL Y SOCIAL COCHELLA GARCIA GALIA Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 304 13 — 14

DESARR.PERSONAL Y SOCIAL DENEGRI ORDERIQUE NADIA LUCIA Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 307 13 — 14

DESARR.PERSONAL Y SOCIAL GRIEVE RAMÍREZ-GASTÓN JESSICA ALICIA Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 306 13 — 14

DESARR.PERSONAL Y SOCIAL GUEVARA ORTEGA GILMAR WILLIAM Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 313 14 — 15

DESARR.PERSONAL Y SOCIAL HURTADO CALDERÓN ANA MARÍA Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 303 13 — 14

DESARR.PERSONAL Y SOCIAL ONTANEDA DÍAZ MARÍA DEL CARMEN Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 306 14 — 15

DESARR.PERSONAL Y SOCIAL OTIURA TRISANO SOLANGE Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 312 12 — 13

DESARR.PERSONAL Y SOCIAL PELÁEZ VILLANUEVA DELIA PAOLA Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 315 10 — 11

DESARR.PERSONAL Y SOCIAL QUIROZ CASTAÑEDA SEGUNDO ANTONIO Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 309 13 — 14

DESARR.PERSONAL Y SOCIAL RENGIFO SALAS ORLANDO JAIME Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 307 12 — 13

DESARR.PERSONAL Y SOCIAL SOTO DEL AGUILA MÓNICA LUCIA Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 303 13 — 14

DESARR.PERSONAL Y SOCIAL FLORIÁN ALVA JORGE LUIS Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 315 13 — 14 13 — 14

DESARR.PERSONAL Y SOCIAL GUTIÉRREZ HEREDIA JOHNNY OSCAR Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 314 13 — 15

DESARR.PERSONAL Y SOCIAL VILLAVICENCIO CRUZ JORGE LUIS Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 315 09 — 11

DIBUJO I GOMEZ TAIPE WILDER ALFREDO Pabellón W - 3er Piso Escuela de Ingeniería 16 — 18

DIBUJO I IBERICO BARRERA JAIME HUGO Pabellón W - 3er Piso Escuela de Ingeniería 18 — 19

DIBUJO I VERTIZ HOYOS JOSE LUIS Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 313 14 — 15 14 — 15

DIBUJO II GÓMEZ GARCÍA OSCAR ANDRÉS Pabellón W - 3er Piso Escuela de Ingeniería 15 — 16



ROL DE ASESORÍAS - POR CURSO

CURSO PROFESOR UBICACIÓN CUBÍCULO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

DIBUJO II ROZAS SCHMITT PATRICIA Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 313 13 — 14

DIBUJO II GOMEZ TAIPE WILDER ALFREDO Pabellón W - 3er Piso Escuela de Ingeniería 16 — 18

DIBUJO II IBERICO BARRERA JAIME HUGO Pabellón W - 3er Piso Escuela de Ingeniería 18 — 19

DIBUJO II VERTIZ HOYOS JOSE LUIS Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 313 14 — 15 14 — 15

ECONO.EMPRESA ALVARADO RUÍZ DE CASTILLA DILGER Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 311 17 — 18

ECONO.EMPRESA ARDITTO DÍAZ LUIS EDUARDO Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 311 15 — 16

ECONO.EMPRESA BRUCE MARTICORENA LUZ MARINA Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 312 11 — 12

ECONO.EMPRESA CHUMACERO CALLE JUAN CARLOS Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 313 17 — 18

ECONO.EMPRESA CORZO CHAVEZ JORGE ANTONIO Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 304 17 — 18

ECONO.EMPRESA DE LA PIEDRA VINDROLA SERGIO Pabellón B - 1er Piso Escuela de Negocios 11 — 12

ECONO.EMPRESA GÁLVEZ ÑAÑEZ FEDERICO RICARDO Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 315 17 — 18

ECONO.EMPRESA HOYLE COX PASSANO JENNY JOYCE Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 310 11 — 12

ECONO.EMPRESA JIMÉNEZ MENDOZA GUSTAVO Pabellón B - 2do Piso Escuela de Negocios 15 — 16

ECONO.EMPRESA LÓPEZ ALBA HALDOR ENRIQUE Pabellón B - 1er Piso Escuela de Negocios 17 — 18

ECONO.EMPRESA MEDICINA DI PAOLO JORGE AMADEO Pabellón B - 2do Piso Escuela de Negocios 15 — 16

ECONO.EMPRESA MEDINA ASTETE CARLOS Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 307 08 — 09

ECONO.EMPRESA MÉNDEZ LAZARTE CHRISTIAM ISMAEL Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 307 16 — 17

ECONO.EMPRESA MONTES GALLO LUIS GUILLERMO Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 313 15 — 16

ECONO.EMPRESA MORENO MORENO NORA ISABEL Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 306 15 — 16 15 — 16

ECONO.EMPRESA ORTIZ VALENCIA ALEJANDRO Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 310 17 — 18

ECONO.EMPRESA PINEDO MEZA OSCAR RAÚL Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 306 19 — 20

ECONO.EMPRESA SAAVEDRA CHIU ROXANA Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 309 17 — 18

ECONO.EMPRESA SOLIS FUSTER FERNANDO MANFREDO JESÚS Pabellón C - 4to Piso Cubículo Nro 404 15 — 16

ECONO.EMPRESA SUARES AVILES VIRMA Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 312 09 — 10

ECONO.EMPRESA VÁSQUEZ MONTES DE OCA JAVIER MAURICIO Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 313 19 — 20

ECONO.EMPRESA URETA SALAZAR ROBERTO ANTONIO Pabellón C - 2do Piso Cubículo Nro 201 15 — 17

ECONO.EMPRESA CHIPANA RODRÍGUEZ JUAN ANDRÉS Pabellón C - 2do Piso Cubículo Nro 204 17 — 18 15 — 16

ECONO.EMPRESA CHIPANA RODRÍGUEZ JUAN ANDRÉS Pabellón C - 2do Piso Cubículo Nro 204 17 — 18 15 — 16

ESTA.BÁS.NEGOC. BAZALAR BOULANGGER ANA CECILIA Pabellón C - 2do Piso Cubículo Nro 207 15 — 16

ESTA.BÁS.NEGOC. PAREDES GUZMÁN CARLOS Pabellón C - 2do Piso Cubículo Nro 203 14 — 15

ESTA.BÁS.NEGOC. RAMOS RAMÍREZ JULIO CÉSAR Pabellón C - 2do Piso Of. Coordinación Ciencias 12 — 13

ESTA.BÁS.NEGOC. ZEÑA RAYA ERNESTO Pabellón C - 2do Piso Cubículo Nro 203 17 — 18

ESTA.BÁS.NEGOC. URETA SALAZAR ROBERTO ANTONIO Pabellón C - 2do Piso Cubículo Nro 201 15 — 17

ESTA.BÁS.NEGOC. DEL ÁGUILA RÍOS VÍCTOR RICARDO Pabellón C - 2do Piso Cubículo Nro 209 14 — 15 09 — 10 15 — 16 09 — 10 15 — 16



ROL DE ASESORÍAS - POR CURSO

CURSO PROFESOR UBICACIÓN CUBÍCULO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

ESTA.BÁS.NEGOC. TINEO CORDOVA FREDDY CIRO Pabellón C - 2do Piso Cubículo Nro 204
11 — 13

14 — 15

FUNDAM. MATEMÁTICA ADVÍNCULA CLEMENTE ELIZABETH MILAGRO Pabellón C - 2do Piso Cubículo Nro 201 11 — 12 13 — 14

FUNDAM. MATEMÁTICA RÍOS VARILLAS DE OSCANOA CECILIA CONSTANZA Pabellón C - 2do Piso Cubículo Nro 202 15 — 16 11 — 13

FUNDAM. MATEMÁTICA QUESADA CÓRDOVA RONALD JAVIER Pabellón C - 2do Piso Cubículo Nro 207 14 — 15 11 — 13

FUNDAM. MATEMÁTICA BETETA SALAS MARISEL ROCÍO Pabellón C - 2do Piso Cubículo Nro 204 13 — 14 13 — 14

FUNDAM. MATEMÁTICA GUARDALES VÁSQUEZ RANDDY ARTURO Pabellón C - 2do Piso Cubículo Nro 211 14 — 16

FUNDAM. MATEMÁTICA TORRES CÉSPEDES ISABEL ZORAIDA Pabellón C - 2do Piso Cubículo Nro 202 09 — 10 13 — 14

FUNDAM. MATEMÁTICA RONCAL CASANOVA LILYANA ELVA Pabellón C - 2do Piso Cubículo Nro 205 13 — 14 13 — 14 13 — 14

FUNDAM. MATEMÁTICA FLORES VELAZCO HUGO HERNÁN Pabellón C - 2do Piso Cubículo Nro 211
09 — 10

13 — 14

09 — 10

13 — 14

GLOBAL.REAL.NACIONAL BLANCO FRIAS JORGE MANUEL Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 312 13 — 14

GLOBAL.REAL.NACIONAL GARCÍA MONTUFAR GARCÍA GUILLERMO Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 311 15 — 16

GLOBAL.REAL.NACIONAL GONZÁLEZ ESCOBAR ARNALDO MARTÍN Pabellón C - 2do Piso Cubículo Nro 203 15 — 16

GLOBAL.REAL.NACIONAL LY HOJA SILVIA MERCEDES Pabellón C - 4to Piso Cubículo Nro 401 15 — 16

GLOBAL.REAL.NACIONAL MARAVÍ BARRANTES MARÍA PAULA Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 306 18 — 19

GLOBAL.REAL.NACIONAL PARODI REVOREDO DANIEL AURELIO Pabellón C - 4to Piso Sala de Reuniones 15 — 16

GLOBAL.REAL.NACIONAL TANTALEAN VALIENTE ADOLFO GUSTAVO Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 312 15 — 16 14 — 15

GLOBAL.REAL.NACIONAL VELÁSQUEZ SILVA DAVID VÍCTOR Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 309 13 — 14

GLOBAL.REAL.NACIONAL CARAVEDO BARRIOS ALBERTO ENRIQUE Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 315 11 — 13

GLOBAL.REAL.NACIONAL VELAOCHAGA SACIO RAMIRO Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 304 16 — 18

GLOBAL.REAL.NACIONAL ARRELUCEA BARRANTES MARIBEL YOLANDA Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 311 11 — 12 13 — 14

GLOBAL.REAL.NACIONAL BAZÁN DÍAZ MARISSA KELLY Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 312 13 — 14 11 — 12

GLOBAL.REAL.NACIONAL BUSTAMANTE OTERO LUIS HUMBERTO Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 310 15 — 16 15 — 16

GLOBAL.REAL.NACIONAL GARCÍA HIGUERAS GABRIEL ALONSO Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 310 13 — 15

GLOBAL.REAL.NACIONAL JIYAGÓN VILLANUEVA JOSÉ CARLOS Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 311 14 — 16

GLOBAL.REAL.NACIONAL NEVES CARRILLO VALERIA Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 311
10 — 11

14 — 15

GLOBAL.REAL.NACIONAL NUÑEZ DÍAZ FRANCISCO BLADIMIR Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 316 14 — 15 14 — 15

GLOBAL.REAL.NACIONAL TELLO VIDAL LUIS ERNESTO Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 307 14 — 16

GLOBAL.REAL.NACIONAL VEGA JÁCOME WALTER Pabellón C - 4to Piso Cubículo Nro 404 15 — 16 15 — 16

GLOBAL.REAL.NACIONAL VERGARA ORMEÑO TERESA CAROLINA Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 311 09 — 11

GLOBAL.REAL.NACIONAL LA SERNA SALCEDO JUAN CARLOS Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 306 15 — 16 11 — 13

GLOBAL.REAL.NACIONAL ORREGO PENAGOS JUAN LUIS Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 310 11 — 14

LENG.COMUNICACIÓN I GARCÍA CALDERÓN ORBE CRISTINA Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 309 13 — 14

LENG.COMUNICACIÓN I MORI CASTAÑEDA LUCILA Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 308 13 — 14



ROL DE ASESORÍAS - POR CURSO

CURSO PROFESOR UBICACIÓN CUBÍCULO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

LENG.COMUNICACIÓN I RIQUEROS MORANTE JOSÉ FRANCISCO Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 306 17 — 18

LENG.COMUNICACIÓN I GARCÍA FALCÓN FABIOLA MILAGROS Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 315 14 — 16

LENG.COMUNICACIÓN I GOMERO RODRÍGUEZ LIZ KAREN Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 309 14 — 16

LENG.COMUNICACIÓN I LEVANO LUNA-VICTORÍA WILFREDO Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 308 11 — 13

LENG.COMUNICACIÓN I MALDONADO CÁCERES CLAUDIA MARÍA Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 304 11 — 13

LENG.COMUNICACIÓN I PINZÁS STOLL ALICIA ODETTE CATHERINE Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 315 14 — 16

LENG.COMUNICACIÓN I RAMOS PIZÁ PAULA PENÉLOPE Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 307 11 — 13

LENG.COMUNICACIÓN I RAYMONDI ÁLVAREZ ANA CECILIA Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 307 14 — 16

LENG.COMUNICACIÓN I SAAVEDRA CHÁVEZ OLGA LUCIA Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 308 14 — 16

LENG.COMUNICACIÓN I SANTOS SALAZAR ROSSANA MARÍA Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 304 14 — 16

LENG.COMUNICACIÓN I TERRONES TORRES GIULIANO ORLANDO Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 312 14 — 16

LENG.COMUNICACIÓN I YEP FUPUY ELLA FAUSTA Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 313 13 — 14 11 — 12

LENG.COMUNICACIÓN I FERNÁNDEZ COZMAN CAMILO Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 315 18 — 19 15 — 16 11 — 12

LENG.COMUNICACIÓN I GÜICH RODRÍGUEZ JOSÉ ABELARDO Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 306 16 — 17 16 — 18

LENG.COMUNICACIÓN I CHUECA FIELD LUIS FERNANDO Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 313 16 — 17 16 — 17

LENG.COMUNICACIÓN I LÓPEZ DEGREGORI CARLOS ALBERTO Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 305
09 — 11

14 — 15

09 — 11

16 — 17

11 — 13

16 — 18

09 — 11

16 — 17

LENG.COMUNICACIÓN I SUSTI GONZÁLEZ ALEJANDRO ENRICO Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 313
10 — 11

14 — 15

LENG.COMUNICACIÓN II NIERI ROJAS CÉSAR Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 309 16 — 17

LENG.COMUNICACIÓN II OCHOA MADRID DE BONIFAZ JESSICA JASMIN Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 311 16 — 17

LENG.COMUNICACIÓN II RAMÍREZ DURAND INÉS LILIANA Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 304 16 — 17

LENG.COMUNICACIÓN II TORRES BUSTAMANTE TERESA Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 307 16 — 17

LENG.COMUNICACIÓN II ZELA CASAVERDE BÁRBARA JANET Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 315 16 — 17

LENG.COMUNICACIÓN II BANCES GANDARILLAS MIGUEL LUIS Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 312 16 — 17 10 — 11

LENG.COMUNICACIÓN II GÓMEZ FERNÁNDEZ JUAN PAOLO Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 306
14 — 15

16 — 17

LENG.COMUNICACIÓN II VEGA JÁCOME SELENCO Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 308 16 — 17 08 — 09

LENG.COMUNICACIÓN II GARCÍA FALCÓN FABIOLA MILAGROS Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 315 14 — 16

LENG.COMUNICACIÓN II GOMERO RODRÍGUEZ LIZ KAREN Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 309 14 — 16

LENG.COMUNICACIÓN II LEVANO LUNA-VICTORÍA WILFREDO Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 308 11 — 13

LENG.COMUNICACIÓN II MALDONADO CÁCERES CLAUDIA MARÍA Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 304 11 — 13

LENG.COMUNICACIÓN II PINZÁS STOLL ALICIA ODETTE CATHERINE Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 315 14 — 16

LENG.COMUNICACIÓN II RAMOS PIZÁ PAULA PENÉLOPE Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 307 11 — 13

LENG.COMUNICACIÓN II RAYMONDI ÁLVAREZ ANA CECILIA Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 307 14 — 16

LENG.COMUNICACIÓN II SAAVEDRA CHÁVEZ OLGA LUCIA Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 308 14 — 16
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LENG.COMUNICACIÓN II SANTOS SALAZAR ROSSANA MARÍA Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 304 14 — 16

LENG.COMUNICACIÓN II TERRONES TORRES GIULIANO ORLANDO Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 312 14 — 16

LENG.COMUNICACIÓN II YEP FUPUY ELLA FAUSTA Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 313 13 — 14 11 — 12

LENG.COMUNICACIÓN II FERNÁNDEZ COZMAN CAMILO Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 315 18 — 19 15 — 16 11 — 12

LENG.COMUNICACIÓN II GÜICH RODRÍGUEZ JOSÉ ABELARDO Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 306 16 — 17 16 — 18

LENG.COMUNICACIÓN II TARAZONA ANGELES MILAGROS DEL ROSARIO Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 304 14 — 16

LITERAT.SOCIEDAD ESLAVA CALVO JORGE PABLO Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 307 15 — 16

LITERAT.SOCIEDAD RABÍ DO CARMO ALONSO Pabellón C - 3er Piso Of. Coordinación Humanidades 11 — 12

LITERAT.SOCIEDAD FERNÁNDEZ COZMAN CAMILO Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 315 18 — 19 15 — 16 11 — 12

LITERAT.SOCIEDAD GÜICH RODRÍGUEZ JOSÉ ABELARDO Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 306 16 — 17 16 — 18

LITERAT.SOCIEDAD CHUECA FIELD LUIS FERNANDO Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 313 16 — 17 16 — 17

LITERAT.SOCIEDAD LÓPEZ DEGREGORI CARLOS ALBERTO Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 305
09 — 11

14 — 15

09 — 11

16 — 17

11 — 13

16 — 18

09 — 11

16 — 17

LITERAT.SOCIEDAD SUSTI GONZÁLEZ ALEJANDRO ENRICO Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 313
10 — 11

14 — 15

LITERAT.SOCIEDAD BANCES GANDARILLAS MIGUEL LUIS Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 312 16 — 17 10 — 11

LITERAT.SOCIEDAD GÓMEZ FERNÁNDEZ JUAN PAOLO Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 306
14 — 15

16 — 17

LITERAT.SOCIEDAD VEGA JÁCOME SELENCO Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 308 16 — 17 08 — 09

MATEM. APLIC. NEG. TORO MOTA LUIS JUAN Pabellón C - 2do Piso Cubículo Nro 201 11 — 12

MATEM. APLIC. NEG. URDANIVIA ESPINOZA JORGE LUIS Pabellón C - 2do Piso Cubículo Nro 201 16 — 17

MATEM. APLIC. NEG. AVENDAÑO QUIROZ JOHNNY ROBERT Pabellón C - 2do Piso Cubículo Nro 203 09 — 11

MATEM. APLIC. NEG. BALTODANO CÓRDOVA WILBER ROGER Pabellón C - 2do Piso Cubículo Nro 204 15 — 16 09 — 11

MATEM. APLIC. NEG. GUTIÉRREZ GARAY ELÍAS Pabellón C - 2do Piso Cubículo Nro 203 13 — 14 13 — 14 13 — 14

MATEM. APLIC. NEG. CABANILLAS ZANNINI VÍCTOR RAFAEL Pabellón C - 2do Piso Cubículo Nro 201 10 — 11 11 — 12

MATEM. APLIC. NEG. NUÑEZ LAY TOMÁS ALBERTO Pabellón C - 2do Piso Cubículo Nro 211 11 — 13

MATEM. APLIC. NEG. ROJAS ROMERO SANTIAGO CÉSAR Pabellón C - 2do Piso Cubículo Nro 201 16 — 17 16 — 17

MATEM. APLIC. NEG. FLORES VELAZCO HUGO HERNÁN Pabellón C - 2do Piso Cubículo Nro 211
09 — 10

13 — 14

09 — 10

13 — 14

MATEM. APLIC. NEG. CALDERÓN SALINAS RAFAEL MARTÍN Pabellón C - 2do Piso Cubículo Nro 204 10 — 11 09 — 11

MATEM. APLIC. NEG. SEVILLANO CASTRO RODOLFO ANANIAS Pabellón C - 2do Piso Cubículo Nro 211 10 — 11 16 — 18

MATEM. APLIC. NEG. TINEO CORDOVA FREDDY CIRO Pabellón C - 2do Piso Cubículo Nro 204
11 — 13

14 — 15

MATEM. APLIC. NEG. AGUILAR ASCON EDWAR ALEJANDRO Pabellón C - 2do Piso Cubículo Nro 203 12 — 13 16 — 17

MATEM. APLIC. NEG. ECHEANDÍA CÉSPEDES JAVIER FRANCISCO Pabellón C - 2do Piso Cubículo Nro 211
11 — 12

14 — 15

MATEMÁTICA BÁSICA GUTIÉRREZ DÍAZ CYNTHIA PAMELA Torre A - Piso 9 Escuela de Ingeniería 11 — 12

MATEMÁTICA BÁSICA PIETRAPIANA CHIAPPE FABIO FERNANDO Pabellón C - 2do Piso Cubículo Nro 211 13 — 14



ROL DE ASESORÍAS - POR CURSO

CURSO PROFESOR UBICACIÓN CUBÍCULO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

MATEMÁTICA BÁSICA VARGAS QUINTANA SERGIO Pabellón C - 2do Piso Cubículo Nro 201 17 — 18

MATEMÁTICA BÁSICA RUBIO GALLARDAY MARCO ANTONIO Pabellón C - 2do Piso Cubículo Nro 203 17 — 18

MATEMÁTICA BÁSICA CÁRDENAS DE LA CRUZ VÍCTOR DANIEL Pabellón C - 2do Piso Cubículo Nro 210 11 — 13 09 — 10 11 — 12

MATEMÁTICA BÁSICA CALDERÓN SALINAS RAFAEL MARTÍN Pabellón C - 2do Piso Cubículo Nro 204 10 — 11 09 — 11

MATEMÁTICA BÁSICA SEVILLANO CASTRO RODOLFO ANANIAS Pabellón C - 2do Piso Cubículo Nro 211 10 — 11 16 — 18

MATEMÁTICA BÁSICA DEL ÁGUILA RÍOS VÍCTOR RICARDO Pabellón C - 2do Piso Cubículo Nro 209 14 — 15 09 — 10 15 — 16 09 — 10 15 — 16

MATEMÁTICA BÁSICA TINEO CORDOVA FREDDY CIRO Pabellón C - 2do Piso Cubículo Nro 204
11 — 13

14 — 15

MATEMÁTICA BÁSICA AGUILAR ASCON EDWAR ALEJANDRO Pabellón C - 2do Piso Cubículo Nro 203 12 — 13 16 — 17

MATEMÁTICA BÁSICA ECHEANDÍA CÉSPEDES JAVIER FRANCISCO Pabellón C - 2do Piso Cubículo Nro 211
11 — 12

14 — 15

MATEMÁTICA BÁSICA CHIPANA RODRÍGUEZ JUAN ANDRÉS Pabellón C - 2do Piso Cubículo Nro 204 17 — 18 15 — 16

MATEMÁTICA BÁSICA BETETA SALAS MARISEL ROCÍO Pabellón C - 2do Piso Cubículo Nro 204 13 — 14 13 — 14

MATEMÁTICA BÁSICA GUARDALES VÁSQUEZ RANDDY ARTURO Pabellón C - 2do Piso Cubículo Nro 211 14 — 16

MATEMÁTICA BÁSICA TORRES CÉSPEDES ISABEL ZORAIDA Pabellón C - 2do Piso Cubículo Nro 202 09 — 10 13 — 14

MATEMÁTICA BÁSICA RONCAL CASANOVA LILYANA ELVA Pabellón C - 2do Piso Cubículo Nro 205 13 — 14 13 — 14 13 — 14

MATEMÁTICA BÁSICA FLORES VELAZCO HUGO HERNÁN Pabellón C - 2do Piso Cubículo Nro 211
09 — 10

13 — 14

09 — 10

13 — 14

MATEMÁTICA BÁSICA LEÓN RIOS JOSÉ CARLOS Pabellón C - 2do Piso Cubículo Nro 206 14 — 16

MATE.ARQUITECTURA BERDILLANA RIVERA ADRIÁN Pabellón C - 2do Piso Cubículo Nro 204 14 — 15

MATE.ARQUITECTURA QUESADA CÓRDOVA RONALD JAVIER Pabellón C - 2do Piso Cubículo Nro 207 14 — 15 11 — 13

METODO.INVESTIGACIÓN CHECA FERNÁNDEZ ROCÍO DEL PILAR Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 315 13 — 14

METODO.INVESTIGACIÓN DOMÍNGUEZ VERA DE DEZA ANA CRISTINA Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 307 13 — 14

METODO.INVESTIGACIÓN GENDRAU ACHO SHEILA LIUDMILA Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 311 13 — 14

METODO.INVESTIGACIÓN LINARES BARBERO MANUELA Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 306 13 — 14

METODO.INVESTIGACIÓN SÁNCHEZ CONCHA BARRIOS RAFAEL ADRIÁN JESÚS Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 309 14 — 15

METODO.INVESTIGACIÓN SANTOS FIGUEROA LUIS ENRIQUE Torre A - Piso 9 Escuela de Ingeniería 10 — 11

METODO.INVESTIGACIÓN MAC KAY FULLE ARTURO MARTÍN Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 307 13 — 14 13 — 14

METODO.INVESTIGACIÓN FLORIÁN ALVA JORGE LUIS Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 315 13 — 14 13 — 14

METODO.INVESTIGACIÓN GUTIÉRREZ HEREDIA JOHNNY OSCAR Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 314 13 — 15

METODO.INVESTIGACIÓN VILLAVICENCIO CRUZ JORGE LUIS Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 315 09 — 11

METODO.INVESTIGACIÓN TARAZONA ANGELES MILAGROS DEL ROSARIO Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 304 14 — 16

METODO.INVESTIGACIÓN CORVETTO SALINAS ALDO Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 304 13 — 14 13 — 14

METODO.INVESTIGACIÓN ESPEJO BURGOS HIPÓLITO CARLOS Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 311 11 — 13

METODO.INVESTIGACIÓN LEÓN LEÓN RANDY JACKSON Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 308 15 — 16 15 — 16

METODO.INVESTIGACIÓN RAMÍREZ ALVARADO MANUEL YURI Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 306 13 — 14 13 — 14



ROL DE ASESORÍAS - POR CURSO

CURSO PROFESOR UBICACIÓN CUBÍCULO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

METODO.INVESTIGACIÓN SANTA CRUZ CABRERA REYNALDO OSCAR Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 313 11 — 13

METODO.INVESTIGACIÓN CHON TORRES OCTAVIO ALFONSO Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 313 13 — 14 15 — 16

PROC.SOCIAL.POLÍTICOS ALFARO VALLEJOS FLORINDA JULIA Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 311 10 — 11

PROC.SOCIAL.POLÍTICOS DÍAZ-ALBERTINI FIGUERAS JAVIER Pabellón C - 4to Piso Cubículo Nro 402 11 — 12 10 — 11 11 — 12 09 — 11

PROC.SOCIAL.POLÍTICOS JULCARIMA ÁLVAREZ GERSON Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 311 14 — 15

PROC.SOCIAL.POLÍTICOS MACHIAVELLO CASTILLO LIDIA Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 304 12 — 13

PROC.SOCIAL.POLÍTICOS MOLINARI MORALES TIRSO ANIBAL Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 311 13 — 14

PROC.SOCIAL.POLÍTICOS QUIJANDRIA MEYZAN MANUEL MARTIN NELSON Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 312 18 — 19

PROC.SOCIAL.POLÍTICOS ROSSEL DÍAZ MARÍA CRISTINA INES ALEJANDRA Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 306 10 — 11

PROC.SOCIAL.POLÍTICOS TORRES ARANCIVIA EDUARDO LUCIANO Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 309 14 — 15

PROC.SOCIAL.POLÍTICOS TORRES LACA VÍCTOR MANUEL Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 311 15 — 16

PROC.SOCIAL.POLÍTICOS VÁSQUEZ MENDOZA JOSÉ SMITH Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 313 15 — 16

PROC.SOCIAL.POLÍTICOS VEGA BELLIDO JORGE LUIS Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 313 18 — 19

PROC.SOCIAL.POLÍTICOS ARRELUCEA BARRANTES MARIBEL YOLANDA Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 311 11 — 12 13 — 14

PROC.SOCIAL.POLÍTICOS BAZÁN DÍAZ MARISSA KELLY Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 312 13 — 14 11 — 12

PROC.SOCIAL.POLÍTICOS BUSTAMANTE OTERO LUIS HUMBERTO Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 310 15 — 16 15 — 16

PROC.SOCIAL.POLÍTICOS GARCÍA HIGUERAS GABRIEL ALONSO Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 310 13 — 15

PROC.SOCIAL.POLÍTICOS JIYAGÓN VILLANUEVA JOSÉ CARLOS Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 311 14 — 16

PROC.SOCIAL.POLÍTICOS NEVES CARRILLO VALERIA Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 311
10 — 11

14 — 15

PROC.SOCIAL.POLÍTICOS NUÑEZ DÍAZ FRANCISCO BLADIMIR Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 316 14 — 15 14 — 15

PROC.SOCIAL.POLÍTICOS TELLO VIDAL LUIS ERNESTO Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 307 14 — 16

PROC.SOCIAL.POLÍTICOS VEGA JÁCOME WALTER Pabellón C - 4to Piso Cubículo Nro 404 15 — 16 15 — 16

PROC.SOCIAL.POLÍTICOS VERGARA ORMEÑO TERESA CAROLINA Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 311 09 — 11

PROC.SOCIAL.POLÍTICOS CORVETTO SALINAS ALDO Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 304 13 — 14 13 — 14

PROC.SOCIAL.POLÍTICOS ESPEJO BURGOS HIPÓLITO CARLOS Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 311 11 — 13

PROC.SOCIAL.POLÍTICOS LEÓN LEÓN RANDY JACKSON Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 308 15 — 16 15 — 16

PROC.SOCIAL.POLÍTICOS RAMÍREZ ALVARADO MANUEL YURI Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 306 13 — 14 13 — 14

PROC.SOCIAL.POLÍTICOS SANTA CRUZ CABRERA REYNALDO OSCAR Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 313 11 — 13

PROY.ARQ.I BAEZ BARRIGA MóNICA ELIANA Pabellón W - 4to Piso Escuela de Ingeniería 14 — 15

PROY.ARQ.I FABBRI GARCÍA MARTÍN Pabellón W - 4to Piso Escuela de Ingeniería 14 — 15

PROY.ARQ.I GARCÍA DACCARETT DE BARACCO MADELEINE DIANA Pabellón W - 4to Piso Escuela de Ingeniería 10 — 11

PROY.ARQ.I PALACIOS AGUILAR JOSÉ DEL CARMEN Pabellón W - 3er Piso Escuela de Ingeniería 16 — 17

PROY.ARQ.II BAEZ BARRIGA MóNICA ELIANA Pabellón W - 4to Piso Escuela de Ingeniería 14 — 15



ROL DE ASESORÍAS - POR CURSO

CURSO PROFESOR UBICACIÓN CUBÍCULO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

PROY.ARQ.II FABBRI GARCÍA MARTÍN Pabellón W - 4to Piso Escuela de Ingeniería 14 — 15

PROY.ARQ.II GARCÍA DACCARETT DE BARACCO MADELEINE DIANA Pabellón W - 4to Piso Escuela de Ingeniería 10 — 11

PROY.ARQ.II PALACIOS AGUILAR JOSÉ DEL CARMEN Pabellón W - 3er Piso Escuela de Ingeniería 16 — 17

TEMAS FILOSOFÍA ALDAMA PINEDO JAVIER ULISES Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 311 13 — 14

TEMAS FILOSOFÍA BRAUN GUTIERREZ RICARDO AUGUSTO Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 301 09 — 13 11 — 13 11 — 13

TEMAS FILOSOFÍA CHÁVEZ DEL RÍO JAVIER FRANCISCO Pabellón C - 4to Piso Sala de Reuniones 15 — 16

TEMAS FILOSOFÍA DE LA PUENTE ARBAIZA CARLOS ALBERTO Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 311 11 — 12

TEMAS FILOSOFÍA ESPINOZA SORIA MIGUEL ÁNGEL Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 310 13 — 14

TEMAS FILOSOFÍA GIRALDO QUISPE MIGUEL ÁNGEL Pabellón C - 4to Piso Sala de Reuniones 15 — 16

TEMAS FILOSOFÍA LAZARTE OYAGUE SABY EVELYN Pabellón C - 4to Piso Sala de Reuniones 15 — 16

TEMAS FILOSOFÍA LOVÓN CUEVA CAROLINA MIRIAN Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 306 10 — 11

TEMAS FILOSOFÍA MADGE PAREDES MELISSA ALEXANDRA Pabellón C - 4to Piso Sala de Reuniones 15 — 16

TEMAS FILOSOFÍA NATTERI ROMERO IVAN Pabellón C - 2do Piso Cubículo Nro 202 15 — 16

TEMAS FILOSOFÍA OROZCO CONTRERAS RICHARD ANTONIO Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 304 14 — 15

TEMAS FILOSOFÍA PACORA LUNA MIGUEL ENRIQUE Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 312 15 — 16

TEMAS FILOSOFÍA PIÑEIRO MAYORGA MÁXIMO Pabellón C - 2do Piso Cubículo Nro 206 15 — 16

TEMAS FILOSOFÍA POLO SANTILLAN MIGUEL ÁNGEL Pabellón C - 4to Piso Sala de Reuniones 15 — 16

TEMAS FILOSOFÍA QUENAYA MENDOZA CARLOS Pabellón C - 4to Piso Cubículo Nro 401 15 — 16

TEMAS FILOSOFÍA ROJAS QUISPE CHRISTOPHER DANTE Pabellón C - 2do Piso Cubículo Nro 211 15 — 16

TEMAS FILOSOFÍA CHON TORRES OCTAVIO ALFONSO Pabellón C - 3er Piso Cubículo Nro 313 13 — 14 15 — 16


